ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ м.ое.т
О внесении изменений в приказ от 16.05.2019
№ 5107/1 «Об утверждении состава
Государственной экзаменационной комиссии
на 2019 год по основной образовательной
программе (шифр МК.3034.*)» (с
последующими изменениями и дополнениями)

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2019 году, на основании подпункта 5.1.22 приказа
ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 20.12.2018 №12357/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 16.05.2019 №5107/1 «Об утверждении состава
Государственной экзаменационной комиссии на 2019 год по основной образовательной
программе (шифр МК.3034.*)» (с последующими изменениями и дополнениями)
(далее - Приказ), исключив п. 1.1.5. и изложив подпункты 1.1.2 и 1.1.3 Приказа в
следующей редакции:

«1.1.2. Московкин Леонид Викторович, профессор, Кафедра русского языка как
иностранного и методики его преподавания;
1.1.3. Свирина Наталья Михайловна, профессор, Государственное бюджетное
учреждение дополнительного профессионального образования Санкт-Петербургская
академия постдипломного педагогического образования (по согласованию).».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее одного
рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на
адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректов21Р учебной ^
' и методической работе /У^ /? "" М.Ю. Лаврикова-

mailto:org@spbu.ru